ПРОТОКОЛ №43
Рассмотрения и оценки заявок по капитальному ремонту малого зала РМУК «Краснохолмский межпоселенческий дом народного творчества»
"12 " ноября  2010 г.

г. Красный Холм
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: З. К. Молодцова
Члены комиссии: Точилина Г.В., Куликова С.С. , Беляков Д.С., Щукина Е.А.,

 Никонов С.А.
По уважительной причине отсутствовали: Иванова В.В.
Для участия в открытом аукционе по капитальному ремонту  малого зала РМУК «Краснохолмский межпоселенческий дом народного творчества» было подано 11 заявок на участие в  открытом аукционе от следующих участников размещения заказа:
1. ООО «Аструм Капитал»  (юр.адрес:170021, г.Тверь, ул.Хрустальная, д.47, почт. адрес: 170000 г.Тверь, ул. Хрустальная, д.47),
2. ООО «Старт»  (170518, Тверская обл., село Никольское, здание мехотряда),
3. ООО «ИМПОСТ» (170001, г.Тверь, территория  Двор Пролетарки ,д.100),

4. ООО « Автострой-сервис» ( Тверская обл., г.Вышний Волочек , ул.Большая Садовая, д.160),
5. ИП Евдокимов П.В. (Тверская обл., г.Вышний Волочек, ул.Большая Садовая, д.80, кв.5)

6. ООО «Феникс-А» (150033, Ярославская область, г.Ярославль, пр-т Дзержинского, д.3, оф.208),

7. ООО «СК «РемСтрой» (150045, г.Ярославль, пр.Дзержинского, д.10/108),

8. ООО «СтройЭкономТорг» (150527, Ярославская обл., Ярославский р-н, д.Бердицино, ул.Центральная, д.29-2),

9. ООО Ремонтно-Строительная Компания «Альказар» (юр.адрес: 170005, г.Тверь, ул.З. Коноплянниковой,д.16, почт. адрес :170041, г.Тверь,ул.Карпинского,д.18),

10. ООО «Строймастер» (171983, Тверская обл., г.Бежецк, пос.Северный),

11. ООО «Фирма «Ремстрой» (171980,Тверская обл., г.Бежецк, ул.Спасская,д.1)

Заявки на участие в аукционе на право заключения муниципального контракта  по капитальному ремонту  малого зала РМУК «Краснохолмский межпоселенческий дом народного творчества»
-ООО «Аструм Капитал»  (юр.адрес:170021, г.Тверь, ул.Хрустальная, д.47, почт. адрес: 170000 г.Тверь, ул. Хрустальная, д.47),
-ООО «Старт»  (170518, Тверская обл., село Никольское, здание мехотряда),
- ООО «ИМПОСТ» (170001, г.Тверь, территория  Двор Пролетарки ,д.100),
-ООО « Автострой-сервис» ( Тверская обл., г.Вышний Волочек , ул.Большая Садовая, д.160),
- ИП Евдокимов П.В. (Тверская обл., г.Вышний Волочек, ул.Большая Садовая, д.80, кв.5)
- ООО «СК «РемСтрой» (150045, г.Ярославль, пр.Дзержинского, д.10/108),

- ООО «СтройЭкономТорг» (150527, Ярославская обл., Ярославский р-н, д.Бердицино, ул.Центральная, д.29-2),

- ООО Ремонтно-Строительная Компания «Альказар» (юр.адрес: 170005, г.Тверь, ул.З. Коноплянниковой,д.16, почт. адрес :170041, г.Тверь,ул.Карпинского,д.18),

- ООО «Строймастер» (171983, Тверская обл., г.Бежецк, пос.Северный),

- ООО «Фирма «Ремстрой» (171980,Тверская обл., г.Бежецк, ул.Спасская,д.1) ,
соответствуют  требованиям, установленным документацией об открытом аукционе. Данные участники размещения заказа соответствуют требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд".
Заявка ООО «Феникс-А» (150033, Ярославская область, г.Ярославль, пр-т Дзержинского, д.3, оф.208) отклоняется и не допускается к участию в аукционе , так как в составе заявки  нет свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (СРО) , что является обязательным условием допуска участников размещения заказа к аукциону (требование к перечню документов, подаваемых в составе заявки на участие в аукционе, в разделе «Информационные карты» документации об аукционе).

Единогласно решением аукционной комиссией участники размещения заказа :

-ООО «Аструм Капитал»  (юр.адрес:170021, г.Тверь, ул.Хрустальная, д.47, почт. адрес: 170000 г.Тверь, ул. Хрустальная, д.47),
-ООО «Старт»  (170518, Тверская обл., село Никольское, здание мехотряда),
- ООО «ИМПОСТ» (170001, г.Тверь, территория  Двор Пролетарки ,д.100),
-ООО « Автострой-сервис» ( Тверская обл., г.Вышний Волочек , ул.Большая Садовая, д.160),
- ИП Евдокимов П.В. (Тверская обл., г.Вышний Волочек, ул.Большая Садовая, д.80, кв.5)
-ООО «СК «РемСтрой» (150045, г.Ярославль, пр.Дзержинского, д.10/108),

- ООО «СтройЭкономТорг» (150527, Ярославская обл., Ярославский р-н, д.Бердицино, ул.Центральная, д.29-2),

- ООО Ремонтно-Строительная Компания «Альказар» (юр.адрес: 170005, г.Тверь, ул.З. Коноплянниковой,д.16, почт. адрес :170041, г.Тверь,ул.Карпинского,д.18),

- ООО «Строймастер» (171983, Тверская обл., г.Бежецк, пос.Северный),

- ООО «Фирма «Ремстрой» (171980,Тверская обл., г.Бежецк, ул.Спасская,д.1)   допущены к участию в аукционе и признаны участниками аукциона.

Председатель комиссии: __________________ /З.К.Молодцова/
Члены комиссии :

1. _________________ /С.С.Куликова/

           2. _________________ /Д.С.Беляков /

3. ________________ /Г.В.Точилина/

4. ________________ /Е.А.Щукина/
5. ________________/С.А.Никонов/

Дата подписания 12.11.2010 года

Глава района____________________ В.Ю.Журавлев

2
2